dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

4102/19

4100/19

4101/19

26481/30

4103/19

26458/30

4105/19

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UeHTp
NNoTeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYHoro
KOHCaNTuUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
MNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTeYyHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
MNoTeYyHoro
KOHCaNTuHra"

CBepeHuna

TeHnwes AMnTpuin AnekcaHaposuy

006014
02.10.2009

OObBLEeKT OLeHKHm,
haTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHus

KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oTyeTa

atrecrtaTa
22.04.2022 HeaBM>XMMoCTb
06.04.2022 HegB»XMMoCTb
14.04.2022 HeaBM>XMMOCTb
19.05.2022 HegBuM»XMMOCTb
05.05.2022 HeaBm>XnMMoCTb
13.05.2022 HegB»XMMoCTb
25.05.2022 HeaBM>XMMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



4104/19

4106-19

4108/19

4109/19

4107/19

4111/19

4129/19

4110/19

4112/19

4117/19

4116/19

4114/19

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
UMOTEeYHOro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
NNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
NMNoTEeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMNoTeYHoro
KOHCaNTuUHra"

25.05.2022

30.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

31.05.2022

02.06.2022

23.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HeaBM»>XMMoCTb

HegBM»XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



4115/19

4113/19

4128/19

4118/19

4122/19

4120/19

4119/19

4123/30

4126/30

26604/30

4121/19

4130/19

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
UMOTEeYHOro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
NNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
NMNoTEeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMNoTeYHoro
KOHCaNTuUHra"

08.06.2022

07.06.2022

23.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

23.06.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HeaBM»>XMMoCTb

HegBM»XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



4131/19

4126/19

4124/19

4127/19

4139/19

4138/19

4136/19

4135/19

4132/19

4133/19

4134/19

4137/19

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
UMOTEeYHOro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
NNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
NMNoTEeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NMoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMNoTeYHoro
KOHCaNTuUHra"

24.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HeaBM»>XMMoCTb

HegBM»XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



