Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Тенищев Дмитрий Александрович 006014			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
4102/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	22.04.2022	Недвижимость	Рыночная	
4100/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	06.04.2022	Недвижимость	Рыночная	
4101/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	14.04.2022	Недвижимость	Рыночная	
26481/30	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	19.05.2022	Недвижимость	Рыночная	
4103/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	05.05.2022	Недвижимость	Рыночная	
26458/30	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	13.05.2022	Недвижимость	Рыночная	
4105/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	25.05.2022	Недвижимость	Рыночная	

4104/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	25.05.2022	Недвижимость	Рыночная
4106-19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	30.05.2022	Недвижимость	Рыночная
4108/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	02.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4109/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	02.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4107/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	31.05.2022	Недвижимость	Рыночная
4111/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	02.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4129/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	23.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4110/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	03.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4112/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	06.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4117/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	08.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4116/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	08.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4114/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	08.06.2022	Недвижимость	Рыночная

	000 "Центр			
4115/19	ипотечного консалтинга"	08.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4113/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	07.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4128/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	23.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4118/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	14.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4122/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	17.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4120/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	14.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4119/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	14.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4123/30	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	17.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4126/30	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная
26604/30	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	14.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4121/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	15.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4130/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	23.06.2022	Недвижимость	Рыночная

	000 "Hourn			
4131/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	24.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4126/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	10.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4124/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	20.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4127/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	23.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4139/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	29.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4138/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	28.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4136/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4135/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4132/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	24.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4133/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4134/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная
4137/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная